Página 119   25 de Outubro de 2022 Nº 28.359

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DOESTE

<BEGIN:1396730:119>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Glória D’Oeste/MT, através do seu Pregoeiro
nomeado pela Portaria Municipal nº 119/2022, torna público que no Pregão
Presencial supra referenciado levado a efeito às 09h00min horas do dia
21 do mês de outubro do corrente ano de 2022, foi declarada vencedora
do certame a empresa e em todos os itens, os quais respectivamente, por
conseguinte adjudicados a: L. B. DA SILVA EIRELI, inscrita no CNPJ nº
10.947.845/0001-42. Glória D’Oeste/MT, 24 de Outubro de 2022.

Sidinei da Silva - Pregoeiro
<END:1396730:119>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1396860:119>

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, através de seu Pregoeiro, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação
na modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o Nº
057/2021; TIPO: Menor Preço por Item; OBJETO: Aquisição de Bicicletas,
Equipamentos de Informática, de Telefonia e Materiais Esportivos para
Serem Distribuídos Como Premiação no “Projeto de Intervenção Mentes
em Movimento - Gincana Intensivão 5º Ano - 2022” e na “Olimpíadas
de Matemática” a Serem Realizados através da Secretaria Municipal
de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de Itaúba/MT; ABERTURA DA
SESSÃO DE LANCES: 11/11/2022 às 08h30min. (Horário de Brasília-DF);
REALIZAÇÃO
INTEGRA do EDITAL

(Ícone: Licitação).
Itaúba/MT, em 24 de Outubro de 2022.

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

Publique-se
<END:1396860:119>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA
<BEGIN:1396787:119>

AVISO DE LICITAÇÃO

APURAÇÃO: Menor Valor por Empreitada Global.

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO
DA OBRA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS NA AVENIDA JOSÉ
ALVES BEZERRA, NO MUNICÍPIO DE JUARA/MT, em Atendimento
Secretaria Municipal de Cidade, no Município de Juara-MT, no valor de R$

,

reais e quarenta e nove centavos). Contemplando todos os serviços e

edital e seus anexos - “Fornecido em CD ou outro modelo de arquivo ao
interessado”, que é parte integrante do Edital,
EDITAL E INFORMAÇÕES: O Edital poderá ser obtido a partir de
25/10/2022, na Sede da Prefeitura Municipal de Juara/MT - Divisão de
Licitações e Contratos, localizada à Rua Niterói, 81N, Centro - Juara/MT

para impressão do Edital será cobrada taxa de custos do requisitante.
ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÃO DO EDITAL: Decairá do direito de
pedir esclarecimentos ou impugnar os termos deste Edital aquele que não

envelopes, apontando de forma clara e objetiva as falhas ou irregularidades
que entende viciarem o mesmo. As petições deverão ser protocoladas,
devidamente instruídas (assinatura, endereço, razão social e telefone para
contato), junto ao Serviço de Protocolo desta Prefeitura ou diretamente ao

para respondê-las.
CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: Poderão participar desta licitação, os
interessados cujo ramo de atividade seja compatível com o objeto desta
licitação e que estiverem cadastrados no Cadastro de Fornecedores
do Município de Juara/MT ou que se Cadastrarem até 3 (três) dias úteis
anteriores a data de entrega e abertura de envelopes.
ENTREGA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE
PREÇOS: Dia 16/11/2022 até às 13h30 local, na sala de Licitações e
Contratos, no endereço indicado acima.

Juara-MT, 24 de Outubro de 2022.
Eliane Fuhr                                                 Carlos

Amadeu Sirena
Diretora de Licitação                                                      Prefeito

Municipal
<END:1396787:119>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<BEGIN:1396723:119>

A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a),
comunica a todos os interessados que realizou na sede da Prefeitura
Municipal, o PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DO MUNICÍPIO DE
MATUPÁ/MT aonde consagrou-se vencedor o Licitante: JACKERSON
ZANCHINI DOS SANTOS - CNPJ 37.609.841/0001-00 com valor total de
R$ 206.516,68.Matupá - MT, 24 de outubro de 2022.ALEXSANDRA TOSTA
BATISTA -
<END:1396723:119>

<BEGIN:1396811:119>

O MUNICÍPIO DE MATUPÁ - ESTADO DE MATO GROSSO, pessoa jurídica de direito público interno, devidamente inscrito no CNPJ sob nº
24.772.188/0001-54, com sede na Av. Dr. Hermínio Ometto, nº 101, Bairro ZE-022, CEP 78.525-000, na Cidade de Matupá/MT, representado pelo PREFEITO
MUNICIPAL o senhor BRUNO SANTOS MENA; através deste Edital Complementar dar TORNA PÚBLICO a todos o moradores, ocupantes, lindeiros,
confrontantes internos e externos, assim como a todo e qualquer cidadão que possa interessar, o RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO das

ITEM QUADRA LOTE REURB CLASSE V. UNITÁRIO V. TOTAL  NOME CPF RECURSO

1 1 7 S 1 17,07 6.032,88 RENILDA TEOFILA DA SILVA DIONIZIO 762.062.381-72 PROCEDENTE

2 1 15 E 2 25,60 10.401,02 CARMELITA PEREIRA DE ARAÚJO 147.561.102-15 IMPROCEDENTE

3 1 26 E 3 34,13 11.482,36 ALZIRA SANTANA NEVES 571.148.381-15 IMPROCEDENTE

4 1 33 S 1 17,07 5.840,50 RANIELI NASCIMENTO FERREIRA 054.116.891-63 PROCEDENTE

5 2 6 E 1 17,07 5.048,96 VALDIR VAIS COSTA 377.207.242-91 IMPROCEDENTE

6 3 6 E 2 25,60 8.109,57 APARECIDA DE FATIMA PEREIRA DE
ANDRADE

569.131.501-30 IMPROCEDENTE

7 4 10 E 1 17,07 5.779,22 MARCIA APARECIDA SILVA RIGHI 015.521.811-54 IMPROCEDENTE

8 4 11 E 2 25,60 13.878,78 VALDECIR RAUBER 788.614.111-34 IMPROCEDENTE

9 4 21 E 1 17,07 6.634,94 LIZIANE ANDRADE COUTINHO FLORIANO 029.599.221-23 IMPROCEDENTE

Matupá/MT, 24 de Outubro de 2022.
BRUNO SANTOS MENA - Prefeito de Matupá-MT
<END:1396811:119>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
<BEGIN:1396856:119>

ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT FORNECEDORA REGISTRADA: SO ONIBUS COMERCIO DE
PEÇAS E SERVIÇOS PARA ONIBUS E CAMINHÃO LTDA CNPJ: 15.593.959/0001-55 OBJETO: aquisição parcial do objeto, FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DA LINHA MECÂNICA, ELÉTRICA E DE AR CONDICIONADO, SENDO PEÇAS GENUÍNAS E ORIGINAIS
DE PRIMEIRA LINHA (INDEPENDENTE DE MARCA E CATEGORIA), “POR MAIOR DESCONTO”, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DE VEICULOS DA FROTA MUNICIPAL, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, MUNICIPIO

345/2022 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N°. 033/2022 DO MUNICÍPO DE JUÍNA/MT E PROCESSO Nº. 084/2022 REFERENTE AO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 012/2022 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA/MT. Valor Total Estimado R$ 375.600,00 (Trezentos e Setenta e Cinco
Mil e Seiscentos Reais). ASSINATURA: 11 de outubro de 2022. VIGENCIA:  11 de outubro de 2022 a 29 de agosto de 2023. FUNDAMENTO: De acordo
com a Lei nº 8.666/93 e a lei nº 10.520/2002
Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA